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ETABLERING AV EGET MEDISINROM VED OMSORGSBOLIGENE. 
OPPFINANSIERING. 
 
Rådmannens innstilling 
1. For å tilfredsstille kravene til oppbevaring og behandling av medisiner ved 

omsorgsboligene, etableres et tilbygg med plassering inntil dagens vaktrom. 
2. Behovet for tilleggsfinansiering, kr 350.000, ut over allerede bevilgede midler i 

investeringsbudsjettet for 2017, finansieres ved bruk av gjenstående midler fra 
«Bolystprosjektene».   

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det er avvik ved Oppfølgingstjenesten i forhold til oppbevaring av medisiner til brukere. Der 
det må etableres eget godkjent medisinrom for behandling og oppbevaring av medisiner. I 
tillegg er det et behov for et rom med mulighet for fortrolige samtaler på 
Oppfølgingstjenesten. Et slikt rom finnes ikke i dag. 
 
I investeringsbudsjettet for 2017 ble det bevilget kr 300.000 til medisinrom og kontor ved 
omsorgsboligene. Bevilgningen var basert på at man skulle få dette på plass innenfor 
dagens bygningskropp. Dette viste seg i ettertid å ikke tilfredsstille de kravene som stilles for 
de ansattes jobbsituasjon ved omsorgsboligene, i tillegg til at medisinrommet ikke ble en 
egen avlåst enhet. 
 
Det er nå utarbeidet et forslag til løsning som tilfredsstiller de krav som er satt. Forslaget 
innebærer at det etableres et tilbygg plassert ved dagens vaktrom, -jfr vedlagte planskisse. 
Kostnadene med den foreslåtte planløsningen, inkl el og vvs-arbeider, er anslått å bli  
kr 650.000 eks mva. Det medfører at det mangler kr 350.000 for å gjennomføre den 
foreslåtte løsningen. 
 
 
 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Det er viktig at det legges til rette for forsvarlig medisinhåndtering ved omsorgsboligene 
snarest mulig. Den foreslåtte nye løsningen vil tilfredsstille alle krav som er stilt. 
Administrasjonen anbefaler at prosjektet ikke finansieres ved nytt låneopptak, men ved bruk 
av gjenstående midler fra «Bolystprosjektene». 
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Vedlegg: 
1 Tilbygg medisinrom ved omsorgsboligene 
 


